
TIS VITTEL-HAZEAU NANCY-
GOLF CLUB DE VITTEL HAZEAU - 29.06.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 GENY, Fredéric VITTEL HAZEAU 6,2 31 31 6,3

2 --- LEVY-RUEFF, Marc NANCY PULNOY 3,8 29 29 4,6

3 --- TILLEMENT, Xavier NANCY PULNOY 5,1 28 28 5,5

4 --- CREMEL, Pascal VITTEL HAZEAU 10,9 26 26 10,9

5 --- MICHEL, Didier NANCY PULNOY 10,3 25 25 10,4

6 --- DARGENTOLLE, Bernard VITTEL HAZEAU 11,2 25 25 11,1

7 --- LOGE, Jérôme NANCY PULNOY 9,6 25 25 9,6

8 --- FIORINELLI, Carmelo NANCY PULNOY 12,6 23 23 12,6

9 --- BARTHELEMY, Herve VITTEL HAZEAU 18,3 23 23 16,4

10 --- GUERARD, Renaud NANCY PULNOY 10,0 23 23 10,5

11 --- PENNATI, Philippe VITTEL HAZEAU 11,7 22 22 12,0

12 --- COMBE, Laurence NANCY PULNOY 8,8 22 22 8,8

13 --- FORNER, Jacques NANCY PULNOY 18,3 22 22 18,1

14 --- PETITFOUR, Marc VITTEL HAZEAU 17,9 22 22 17,4

15 --- LACROIX, Bernard NANCY PULNOY 11,4 22 22 11,8

16 --- BOLSIUS, Christophe NANCY PULNOY 5,1 21 21 5,3

17 --- VIARD, Patrice NANCY PULNOY 7,9 20 20 7,9

18 --- ROLLOT, Dominique VITTEL HAZEAU 11,0 20 20 11,0

19 --- LAGATIE, Emmanuel VITTEL HAZEAU 12,6 20 20 12,9

20 --- PHILIPPE, Bernard VITTEL HAZEAU 16,3 20 20 16,5

21 --- ROLLOT, Jean-Paul NANCY PULNOY 15,3 20 20 15,2

22 --- PREVOT, Jean-François NANCY PULNOY 9,7 20 20 9,8

23 --- HOUSSA, Patrice NANCY PULNOY 9,5 20 20 9,7

24 --- NODET, Philippe VITTEL HAZEAU 20,2 19 19 20,1

25 --- MAZURE, Stephane NANCY PULNOY 10,0 19 19 10,0

26 --- MOREL, Jean-Luc VITTEL HAZEAU 14,8 19 19 15,4

27 --- HERMAN, Robert NANCY PULNOY 7,8 18 18 7,8
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28 --- RICHARD, Francis NANCY PULNOY 15,8 18 18 15,8

29 --- BERGER, Eric NANCY PULNOY 13,6 18 18 13,6

30 --- CONTAL, Nadine NANCY PULNOY 25,6 17 17 24,4

31 --- LARMINAUX, François VITTEL HAZEAU 15,8 16 16 16,1

32 --- MORIZOT, Sylvain VITTEL HAZEAU 30,0 15 15 28,8

33 --- CREMEL, Marie VITTEL HAZEAU 23,1 15 15 22,6

34 --- BLONDEL, Walter NANCY PULNOY 20,8 14 14 21,8

35 --- ANDRE, Alain NANCY PULNOY 13,1 14 14 13,3

36 --- NOVIANT, Odile VITTEL HAZEAU 23,5 14 14 23,4

37 --- LEVY-RUEFF, Séverine NANCY PULNOY 21,1 13 13 21,1

38 --- PERRIN, Martine VITTEL HAZEAU 30,3 12 12 30,5

39 --- URION, René VITTEL HAZEAU 25,0 12 12 24,9

40 --- HOUDRIL, Micheline VITTEL HAZEAU 25,2 12 12 25,1

41 --- BAILLY, Alain VITTEL HAZEAU 27,2 12 12 26,7

42 --- CUTIN, Irmine NANCY PULNOY 19,7 11 11 19,7

43 --- WEBER, Roland NANCY PULNOY 20,1 11 11 20,1

44 --- PIGA, Tina VITTEL HAZEAU 25,1 10 10 25,1

45 --- CHOLLEY, Francois VITTEL HAZEAU 22,2 10 10 22,2

46 --- BENMESSADEK, Karine NANCY PULNOY 24,8 9 9 24,8

47 --- NOVIANT, Bernard VITTEL HAZEAU 21,0 9 9 21,0

48 --- ANCEAU, Hervé NANCY PULNOY 15,5 9 9 15,7

49 --- LANSSADE, Jean-Pierre VITTEL HAZEAU 26,5 8 8 27,3

50 --- BAZELAIRE, Daniel VITTEL HAZEAU 38,3 5 5 38,3

51 --- MASCLIN, Dominique VITTEL HAZEAU 47,3 4 4 46,7

52 --- MANGIN, Philippe VITTEL HAZEAU 37,8 2 2 37,6

53 --- CHAPELLE, Lilian VITTEL HAZEAU 11,9 NS NS 11,9

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 CONTAL, Nadine NANCY PULNOY 25,6 42 42 24,4

2 --- MORIZOT, Sylvain VITTEL HAZEAU 30,0 41 41 28,8

3 --- FORNER, Jacques NANCY PULNOY 18,3 39 39 18,1

4 --- BARTHELEMY, Herve VITTEL HAZEAU 18,3 39 39 16,4

5 --- MASCLIN, Dominique VITTEL HAZEAU 47,3 39 39 46,7

6 --- PETITFOUR, Marc VITTEL HAZEAU 17,9 38 38 17,4

7 --- PERRIN, Martine VITTEL HAZEAU 30,3 38 38 30,5

8 --- BAILLY, Alain VITTEL HAZEAU 27,2 38 38 26,7
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9 --- CREMEL, Marie VITTEL HAZEAU 23,1 37 37 22,6

10 --- NOVIANT, Odile VITTEL HAZEAU 23,5 36 36 23,4

11 --- CREMEL, Pascal VITTEL HAZEAU 10,9 36 36 10,9

12 --- PHILIPPE, Bernard VITTEL HAZEAU 16,3 35 35 16,5

13 --- DARGENTOLLE, Bernard VITTEL HAZEAU 11,2 35 35 11,1

14 --- HOUDRIL, Micheline VITTEL HAZEAU 25,2 35 35 25,1

15 --- ROLLOT, Jean-Paul NANCY PULNOY 15,3 35 35 15,2

16 --- URION, René VITTEL HAZEAU 25,0 35 35 24,9

17 --- GENY, Fredéric VITTEL HAZEAU 6,2 35 35 6,3

18 --- NODET, Philippe VITTEL HAZEAU 20,2 34 34 20,1

19 --- MICHEL, Didier NANCY PULNOY 10,3 34 34 10,4

20 --- FIORINELLI, Carmelo NANCY PULNOY 12,6 34 34 12,6

21 --- MANGIN, Philippe VITTEL HAZEAU 37,8 34 34 37,6

22 --- LOGE, Jérôme NANCY PULNOY 9,6 33 33 9,6

23 --- PENNATI, Philippe VITTEL HAZEAU 11,7 32 32 12,0

24 --- LAGATIE, Emmanuel VITTEL HAZEAU 12,6 32 32 12,9

25 --- TILLEMENT, Xavier NANCY PULNOY 5,1 32 32 5,5

26 --- BAZELAIRE, Daniel VITTEL HAZEAU 38,3 32 32 38,3

27 --- LANSSADE, Jean-Pierre VITTEL HAZEAU 26,5 32 32 27,3

28 --- GUERARD, Renaud NANCY PULNOY 10,0 32 32 10,5

29 --- BLONDEL, Walter NANCY PULNOY 20,8 31 31 21,8

30 --- CHOLLEY, Francois VITTEL HAZEAU 22,2 31 31 22,2

31 --- LARMINAUX, François VITTEL HAZEAU 15,8 31 31 16,1

32 --- LEVY-RUEFF, Marc NANCY PULNOY 3,8 31 31 4,6

33 --- MOREL, Jean-Luc VITTEL HAZEAU 14,8 31 31 15,4

34 --- RICHARD, Francis NANCY PULNOY 15,8 30 30 15,8

35 --- ROLLOT, Dominique VITTEL HAZEAU 11,0 30 30 11,0

36 --- CUTIN, Irmine NANCY PULNOY 19,7 30 30 19,7

37 --- LEVY-RUEFF, Séverine NANCY PULNOY 21,1 30 30 21,1

38 --- LACROIX, Bernard NANCY PULNOY 11,4 30 30 11,8

39 --- BENMESSADEK, Karine NANCY PULNOY 24,8 29 29 24,8

40 --- BERGER, Eric NANCY PULNOY 13,6 29 29 13,6

41 --- COMBE, Laurence NANCY PULNOY 8,8 28 28 8,8

42 --- PREVOT, Jean-François NANCY PULNOY 9,7 28 28 9,8

43 --- MAZURE, Stephane NANCY PULNOY 10,0 28 28 10,0

44 --- WEBER, Roland NANCY PULNOY 20,1 28 28 20,1

45 --- HOUSSA, Patrice NANCY PULNOY 9,5 28 28 9,7

46 --- NOVIANT, Bernard VITTEL HAZEAU 21,0 27 27 21,0

Page 3 sur 4
30.06.2023 10:06



47 --- PIGA, Tina VITTEL HAZEAU 25,1 27 27 25,1

48 --- BOLSIUS, Christophe NANCY PULNOY 5,1 25 25 5,3

49 --- VIARD, Patrice NANCY PULNOY 7,9 25 25 7,9

50 --- HERMAN, Robert NANCY PULNOY 7,8 24 24 7,8

51 --- ANDRE, Alain NANCY PULNOY 13,1 24 24 13,3

52 --- ANCEAU, Hervé NANCY PULNOY 15,5 22 22 15,7

53 --- CHAPELLE, Lilian VITTEL HAZEAU 11,9 NS NS 11,9
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